Capítulo 5 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 57
Fornitura
Fornitura
Alargos tijas
Tijas
Cuarzos
Lámparas
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 58
Fornitura 5
ALARGOS DE TIJA
De acero. Calidad suiza.
En sobres de 12 piezas de la misma  medida.
Rosca A Rosca B
60 60 2-3826-0-60
70 70 2-3826-0-70
80 80 2-3826-0-80
90 90 2-3826-0-90
100 100 2-3826-0-100
110 110 2-3826-0-110
120 120 2-3826-0-120
ALARGOS DE TIJA CON  2 ROSCAS DISTINTAS
De acero. Calidad suiza.
En sobres de 12 piezas de la misma  medida.
Rosca A Rosca B
60 90 2-3827-0-60-90
70 90 2-3827-0-70-90
80 90 2-3827-0-80-90
90 60 2-3827-0-90-60
90 70 2-3827-0-90-70
90 80 2-3827-0-90-80
90 120 2-3827-0-90-120
120 90 2-3827-0-120-90
SURTIDO 60 ALARGOS DE TIJA
En estuche de plástico de 18 departamentos 108 x 64 x 13 mm
12 referencias a 5 piezas de cada.
Total 60 piezas.
Contenido:
2-3849-0-0
TIJAS PARTIDAS
De acero. Calidad suiza. Rosca 90.
En sobres de 12 piezas de la misma referencia.
Tipo MACHO 2-3828-0-0
Tipo HEMBRA 2-3829-0-0
SURTIDO DE 36 TIJAS SEIKO & PULSAR
En estuche de plástico con departamentos.
Las referencias más corrientes.
12 referencia a 3 tijas por referencia.
Contenido:
351-105       5H22 largo          351-807         1F207
351-207       2E50                     351-892         7N22
351-546       3Y02                     354-022         Y621
351-580       5T52                     354-365         PC10
351-653       5M22                    354-765         5Y01
351-670       5H22 corto         354-786         V500
2-3830-0-0
SURTIDO DE 120 ALARGOS DE TIJA
En estuche de plástico con divisiones.
12 referencias a 10 piezas de cada.
De acero. Calidad suiza.
         A             B             A             B
        60           60         120        120
        70           70           70           90
        80           80           90           70
        90           90           90           80
       100        100         90         120
       110        110        120         90
2-3835-0-0
 A       -      B
60      -      60
70      -      70
80      -      80
90      -      90
100    -    100
110    -    110
 A       -      B
120    -    120
70      -      90
90      -      70
90      -      80
90      -    120
120    -      90
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 59
Fornitura5
SURTIDO 54 TIJAS ESA-ETA
En estuche de plástico de 18 departamentos.
18 referencias a 3 piezas de cada.
Referencia         Rosca             Calibres
210.001                 80                210.001
251.252                 90                251.252, 251.262, 251.272
251.471                 90                251.471
255.111                 90                255.111, 255.411, 255.441
256.111                 90                256.111, 256.031, 256.041
280.002                 80                280.002
282.001                 80                282.001
803.111                 80                803.XXX, 804.XXX, 805.XXX
901.001                 80                901.005, 901.001
902.101                 90                902.002, 902.101, 902.501
956.112                 90                955.XXX, 956.XXX
976.001                 90                976.001, 978.002
980.003                 90                980.003, 980.106, 980.153, 980.163
F03.111                 90                F03.111, F04.111
F05.111                 80                F5.111, F06.111
G10.211                 90                G10.211, G10.711, G10.791
2671                       90                2671, 2678, 2688
2801                       90                2801, 2804, 2824-2, 2834-2, 2836-2
2-3841-0-0
SURTIDO 40 TIJAS ETA
En estuche de plástico de 10 departamentos.
85 x 63 x 16 mm
8 referencias a 5 piezas de cada.
Total 40 tijas ETA.
Contenido:
2000-1
2671
2824-2
2892A2
7001
7750 Rosca 90
7750 Rosca 120
6497-1
2-3851-0-0
SURTIDO 45 TIJAS RONDA
En estuche de plástico de 18 departamentos.
108 x 64 x 13 mm
15 referencias a 3 piezas de cada.
Total 45 tijas.
Contenido:
705
751
732
775
715
1062
515
585
1042
5040B
6203B 3H
6203B 4H
7003B
1005
2-3850-0-0
SURTIDO 30 TIJAS RLX
En estuche de plástico de 12 departamentos.
6 referencias a 5 piezas de cada.
1210 - 1530 / 1570 - 2030 / 2035 - 2130 / 2135 - 3030 / 3035
3130 / 3135
2-3842-0-0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 60
Fornitura 5
SURTIDO DE 60 TIJAS MIYOTA
En estuche de plástico de 12 departamentos
12 referencias a 5 piezas de cada.
Composición:
Referencia                  Calibres
065-212                       8205, 8215
065-299                       2005, 2015, 2105, 2115, 213D
065-379                       6LXX, 6MXX, 6NXX, 6PXX, T48X
065-397                       4TXX, 4UXX
065-403                       5Y20, 5Y30
065-413                       5R21, 5R32
065-453                       OSXX
065-468                       2025, 2034, 2035
065-477                       1L22 / 32, 1L40 / 45
065-495                       9TXX, 9UXX
065-505                       1L02 / 12, 1M02 / 12, 1SXX, 1NXX
065-543                       GM00, GM10
2-3839-0-0
SURTIDO 55 TIJAS MIYOTA
En estuche de plástico de 12 departamentos.
85 x 53 x 17 mm
11 referencias a 5 piezas de cada.
Total 55 tijas Miyota
Composición:
Referencia                 Calibres
065-A05                     9015
065-A13                     6S10
065-117                     6T51
065-398                     4S20
065-434                     7T35
065-441                     OS10 corta
065-541                     GL20
065-543                     GM00
065-547                     GL00
065-501                     2S60
065-992                     GP10
2-3853-0-0
SURTIDO 45 TIJAS ISA CUARZO Y MOVIMIENTOS
CHINOS MECÁNICOS
En estuche de plástico de 18 departamentos.
108 x 64 x 13 mm
15 referencias a 3 piezas de cada.
Total 45 tijas.
Contenido:
Mtos. chinos           ISA
DG1800                   125
DG3804B                1198
HZ2189                    8171
LB06                         9232
ML7102
2L27
ST6D1KS
STLD3KS
TY2807
TY3600
TY2100
2-3852-0-0
SURTIDO 54 TIJAS HATTORI
Composición:
Referencia           Rosca           Calibres
351-173                   90              VC0X, VC1X
351-177                   90              VX32, VD53 / 57 / 58 / 59 / 67
351-178                   90              VX50, VD54 / 55 / 56
351-228                   90              VB20
351-332                   90              VJ12 / 14 / 22 / 23 / 24 / 32 / 33 / 34
351-333                   90              VJ20, VJ21
351-807                   60              YL60
351-808                   60              VX10
351-819                   90              VX10, YL60
351-890                   80              VX50
351-892                   80              VX32
354-122                   90              PC20, PC21, VH21
354-130                   90              PC10, PC11
354-300                   90              PC22 / 23, PC32 / 33
354-530                   80              VX3JA
354-531                   90              VX3JA
354-786                   80              Y121E
354-788                   90              Y121
2-3840-0-0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 61
Fornitura5
SURTIDO 18 TORNILLOS ETA 2892 A2
Tornillos de acero inox referenciados para ETA 2892 A2
En estuche de plástico de 10 departamentos.
85 x 62 x 16 mm
Composición:
5105                 2 piezas
5121                 2 piezas
5125                 1 pieza
5445                 1 pieza
5462                 1 pieza
51141               1 pieza
52595               1 pieza
5511                 2 piezas
51497               2 piezas
5110                 1 pieza
51134               3 piezas
52536               1   pieza
2-3847-0-0
SURTIDO 54 CONTACTOS DE PILA ETA, RONDA, ISA
Contactos de pila originales para movimientos ETA, RONDA, ISA.
En estuche de plástico de 18 departamentos.
18 referencias a 3 de cada.
Total 54 piezas.
Composición:
ETA 251.262
ETA 251.471
ETA 256.111
ETA 280.002
ETA 282.001
ETA 282.001
ETA 579.005
ETA 976.001
ETA 978.002
ETA 955.112
ETA 956.112
ETA 980.003
ETA E03.001
ISA 8171.202
ISA 8171.202
RONDA 705
RONDA 785
RONDA 1032
2-3862-0-0
LÁMPARAS PARA RELOJES ELECTRÓNICOS
Tipo axial. / 0.8 x 3.5 – 1.5 V – 12mAh.
En sobres de 3 piezas.
1-31231-IM-0
SURTIDO 100 TORNILLOS ACERO RELOJ PULSERA
Tornillos de acero inoxidable pequeños surtidos.
En tubito de plástico con tapa.
8 x 8 x 23 mm
Composición:
100 piezas surtidas.
2-3845-0-0
SURTIDO 100 AISLANTES DE PILA
Aislantes de pila originales para movimientos ETA, RONDA.
En caja de plástico 42 x 42 x13 mm
100 piezas surtidas.
2-3861-0-0
    CUARZOS  PARA RELOJES ELECTRÓNICOS
Tipo diapasón. 32768 KHz
En sobres de 3 piezas de la misma referencia.
Medidas:
Normal 2.00 x 6.00 mm 1-31171-IM-0
Mini 1.50 x 5.00 mm 1-31174-IM-0
Micro 1,40 x 5,00 mm 1-31176-IM-0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 62
Fornitura 5
TIJAS ESA
Referencia Rosca Equivalencia
ESA 9162 90 1-405-ESA-9162
ESA 9183 90 1-405-ESA-9183
ESA 9200 90 1-405-ESA-9200
ESA 9220 90 1-405-ESA-9220
ESA 102.101 90 1-405-ESA-102101
ESA 210.001 80 1-405-ESA-210001
ESA 210.011 90 1-405-ESA-210011
ESA 211.101 80 1-405-ESA-211101
ESA 251.251 90 ESA 251.252, 262, 265, 272, 292 1-405-ESA-251251
ESA 251.471 90 1-405-ESA-251471
ESA 255.111 90
ESA 255.121, 241, 261, 265, 411, 421, 441,
ESA 255.461, 465, 481, 483, 485, 491, 495
1-405-ESA-255111
ESA 256.111 90 ESA 256.031, 041, 101, 241, 461, 511, 561 1-405-ESA-256111
ESA 280.001 80 ESA 280.002 1-405-ESA-280001
ESA 282.001 80 1-405-ESA-282001
ESA 450.111 90 ESA 450.121 1-405-ESA-450111
ESA 579.101 90 ESA 561.001 1-405-ESA-579101
ESA 581.001 90 1-405-ESA-581001
ESA 802.001 90 ESA 802.004, 802.101 1-405-ESA-802001
ESA 803.111 90 ESA 804.111, 805.111, 400.111, 400.411 1-405-ESA-803111
ESA 870.111 90 1-405-ESA-870111
ESA 900.231 90 1-405-ESA-900231
ESA 901.001 90 ESA 901.005 1-405-ESA-901001
ESA 902.002 90 ESA 902.101, 902.501, 902.005, 902.505 1-405-ESA902002
ESA 924.001 90 1-405-ESA-924001
ESA 926.311 90 1-405-ESA-926311
ESA 927.102 90 ESA 927.002 1-405-ESA-927102
ESA 928.411 90 1-405-ESA-928411
ESA 932.051 100 1-405-ESA-932051
ESA 935.102 90 1-405-ESA-935102
ESA 944.111 90 1-405-ESA-944111
ESA 947.111 90 1-405-ESA-947111
ESA 952.101 90 ETA2836.1 1-405-ESA-952101
ESA 954.101 90 ETA 2892A2, ETA 2895-1 1-405-ESA-954101
ESA 956.101 90 Series ESA 955, 956, 555,556 1-405-ESA-956101
ESA 959.001 90 1-405-ESA-959001
ESA 960.111 90 1-405-ESA-960111
ESA 961.001 90 1-405-ESA-961001
ESA 963.111 90 1-405-ESA-963111
ESA 965.001 90 1-405-ESA-965001
ESA 977.001 90 1-405-ESA-977001
ESA 978.001 90 ESA 976.001, ESA 578.001, 978.002 1-405-ESA-978001
ESA 980.001 90 ESA 980.105, 980.151, 980.161 1-405-ESA-980001
ESA 988.333 90 ESA  958.331, 988.431 1-405-ESA-988333
ESA E01.001 90 ESA E01.401 1-405-ESA-E01.001
ESA E03.001 80 ESA 281.001 1-405-ESA-E03.001
ESA E61.111 90 ESA E61.XXX, E63.XXX, E64.XXX 1-405-ESA-E61111
ESA E63.031 90 ESA E61.XXX, E63.XXX, E64.XXX 1-405-ESA-E63031
ESA F05.11A 90 ESA F04.XXX, F05.XXX, F06.XXX, F07.XXX 1-405-ESA-F05-11A
ESA G10.211 90 ESA G10.211, G10.212, G10.711 1-405-ESA-G10.211
ESA G15.211 90 ESA G15.261, G15.562, G15.21A 1-405-ESA-G15.211
ETA 205.111 90 ESA 205.111 1-405-ESA-205111
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 63
Fornitura5
TIJAS  FE
Referencia Rosca Equivalencia
FE 2031 90 1-405-FE-2031
FE 5020 90 1-405-FE-5020
FE 5120 90 FE 5130, FE 5820, FE 6120, FE 6130 1-405-FE-5120
FE 6320 90 1-405-FE-6320
FE 6820 90 1-405-FE-6820
FE 7020 90 FE 7121, 7220 1-405-FE-7020
FE 8021 90 ISA 1198.32 1-405-FE-8021
FE 10030 90 FE 11500 1-405-FE-10030
TIJAS  ISA
Referencia Rosca Equivalencia
ISA 122 90 ISA 120, 129, 130, 220, 222, 228, 230, 238 1-405-ISA-122
ISA 125 70 ISA 127, 187 1-405-ISA-12570
ISA 125 80 ISA 127, 187 1-405-ISA-12580
ISA 125 90 ISA 127, 187 1-405-ISA-125
ISA 257 90 ISA 258, 268 1-405-ISA-257
ISA 307 90 Series 307, 309, 317, 389 1-405-ISA-307
ISA 309 90 Series 307, 309, 317, 389 1-405-ISA-309
ISA 369 90 1-405-ISA-369
ISA 815 90 Series 81XX, 82XX 1-405-ISA-815
ISA 1198 90 ISA 1198-12, 1198-32, 1198-42, 1198-52, 1198-82 1-405-ISA-1198
ISA 9238 90 1-405-ISA 9238
ISA K63 90 Series K63-XXX 1-405-ISA-K63
ISA K83 90 ISA J321 1-405-ISA-K83
TIJAS  RONDA
Referencia Rosca Equivalencia
RONDA 373 90 RONDA 375 1-405-RON-373
RONDA 375 90 RONDA 373 1-405-RON-375
RONDA 505 90 RONDA 502, 509, 515, 517, 519, 503, 507, 513 1-405-RON-505
RONDA 572 90 1-405-RON-572
RONDA 582 90 RONDA 583, 585 1-405-RON-582
RONDA 671 90 RONDA 873 1-405-RON-671
RONDA 672 90 1-405-RON-672
RONDA 703 90
RONDA 702, 705, 706, 708, 709, 772, 773, 774
RONDA 775, 778, 782, 783, 784, 785, 788
1-405-RON-703
RONDA 712 90 RONDA 312, 315, 715 1-405-RON-712
RONDA 732 70 1-405-RON-732.70
RONDA 732 90 RONDA 1032 1-405-RON-732
RONDA 752 90 RONDA 751, 753, 756, 762, 763 1-405-RON-752
RONDA 873 90 RONDA 1075, 1875 1-405-RON-873
RONDA 1003 90 RONDA 1005 1-405-RON-1003
RONDA 1013 90 RONDA 1014, 1015, 1019 1-405-RON-1013
RONDA 1042 90 1-405-RON-1042
RONDA 1063 90 RONDA 1060, 1062, 1064, 1069 1-405-RON-1063
RONDA 1377 90 1-405-RON-1377
RONDA 3672 90 RONDA 3673 1-405-RON-3672
RONDA 3873 90
RONDA 3772, 3773, 3775, 3777, 3872, 3875,
RONDA 3972, 3973, 3975, 3977
1-405-RON-3873
RONDA 5030 90 RONDA 4120, 4210, 5010, 5020, 5040, 5050, 4002 1-405-RON-5030
RONDA 6004 90 RONDA 6203, 6003 1-405-RON-6004
RONDA 7004 90 RONDA 7003 1-405-RON-7004
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 64
Fornitura 5
TIJAS HATTORI
Referencia Rosca Equivalencia
351 001 90 VJ42-VJ43-VJ45-VJ52-VJ53-VJ55 1-351-HAT-001
351 155 60 4N00-4N01-4N20-4N21-4N70-4N71 1-351-HAT-155
351 173 90 VC00-VC01-VC10-VC11 1-351-HAT-173
351 177 90
VD53-VD57-VD59-VD67-VD74-VD75-VD76-VD77-VD78-VD79-
VD84-VD85-VD86-VH63-VK63-VR32-VX3JE-VX3KE-VX7JE-VX9JE-
VX32E-VX33E-VX42E-VX43E-VX44E-
1-351-HAT-177
351 178 90 VD31-VD54-VD55-VD56-VX50E-VX51E 1-351-HAT-178
351 207 60 2E20-2E50-2E70V-VB20 1-351-HAT-207
351 208 80 VB20-2E50-2E70-V220 1-351-HAT-208
351 228 90 VB20 1-351-HAT-228
351 332 90 VJ12-VJ14-VJ21-VJ22-VJ23-VJ24-VJ32-VJ33-VJ34 1-351-HAT-332
351 333 90 VJ20-VJ21 1-351-HAT-333
351 420 90 NG06-NH05-NH15-NH16 1-351-HAT-420
351 551 90 YT35A 1-351-HAT-551
351 580 80 7T32-YM92 1-351-HAT-580
351 581 90 YM52-YM55-YM57 1-351-HAT-581
351 584 90 YM62A-YM92A-YM82 1-351-HAT-584
351 652 90 YT57B-YT58B-YT59B-YT62A-YT63A 1-351-HAT-652
351 751 90 AL55A 1-351-HAT-751
351 807 60 VX00A-VX01B-VX10-YL60A-YL61A-IF20-IF21-IN00-IN01-Y150 1-351-HAT-807
351 808 60 VX10A-VX11A-VX11B 1-351-HAT-808
351 819 90 VS10A-VX10-VX11 1-351-HAT-819
351 890 80 VX50E-VX51E 1-351-HAT-890
351 892 80 VX12E-VX19E-VX82E-VX83E-VX89E 1-351-HAT-892
351 930 60 Y520A 1-351-HAT-930
351 931 60 YL50A 1-351-HAT-931
354 022 90 7009 1-354-HAT-022
354 122 90 PC21A 1-354-HAT-122
354 127 90 PC21AE-PC21AF 1-354-HAT-127
354 130 90 PC10-PC11 1-354-HAT-130
354 194 90 PC29-PC39 1-354-HAT-194
354 235 80 V236 1-354-HAT-235
354 300 90 PC22-PC23-PC29-PC32-PC33-PC39-V827 1-354-HAT-300
354 365 80 V810-V811 1-354-HAT-365
354 530 80
VX18-VX22-VX29-VX32-VX33-VX35-VX38-VX348-H5910-H6810-
J0810-J0910-VX36-V121-V122-V321
1-354-HAT-530
354 531 90 VX3FA-VX3GA-VX3HA-VX3JA 1-354-HAT-531
354 576 90 Y561A 1-354-HAT-576
354 786 80 AL20E-AL21E-AL35E-Y121 1-354-HAT-786
354 787 90 Y120G-Y121G-YR67A 1-354-HAT-787
354 788 90 Y120E-Y121E-Y127E 1-354-HAT-788
354 866 80 1-354-HAT-866
354 902 90 Y580-Y588 1-354-HAT-902
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 65
Fornitura5
TIJAS  MIYOTA
Referencia Rosca Calibres
065 212 90 8205-8215 1-065-MIY-212
065 262 70 7951B 1-065-MIY-262
065 271 70 1000A-1000E 1-065-MIY-271
065 275 90 1400A-1410A 1-065-MIY-275
065 291 90 1430A 1-065-MIY-291
065 298 90 0180- 1-065-MIY-298
065 299 90
2000-2001-2002-2005-2010-2015-2017-2020-2025-
2028-2030-2031-2034-2035-2036-2038-2039-2040-
2041-2045-2100-2105-2110-2115-2117-2140-4800-
 5701-C010-C030-T010-T011-TL10-TL11
1-065-MIY-299
065 338 90 UP30-4P45 1-065-MIY-338
065 339 90 8950 1-065-MIY-339
065 349 90 3510-3531 1-065-MIY-349
065 352 90 2852A 1-065-MIY-352
065 379 90
6045-6046-6100-6101-6110-6111-6150-6185-6300-
6350-6355-6380-7870-7871-7872-7875-5S00-5S10-
5S37-5S90-6L02-6L12-6L22-6L26-6L32-6L36-6L40-
6L41-6L45-6L48-6L85-6L90-6L91-6L95-6M02-6M12-
6M17-6M50-6M53-6M55-6M85-6M90-6M91-6M95-
6N00-6N10-6N30-6P00-6P05-6P09-6P20-6P21-
6P23-6P25-6P27-6P29-6P50-6P55-6P80-C050-
C070-C080-C480-T480-T485
1-065-MIY-379
065 387 90 6L71-6L76 1-065-MIY-387
065 394 90 6L71-6L76-DESPERTADOR 1-065-MIY-394
065 397 70
4610-4611-4620-4645-4710-4711-4760-4T10-4T13-
4T20-4T23-4T24-4T30-4T31-4T33-4T43-4T48-4T73-
4T74-4U10-4U13-4U73-4U74-C040-C046
1-065-MIY-397
065 398 70 4S20 1-065-MIY-398
065 403 70 5Y20-5Y26-5Y30-5Y30A-5Y36-5920-5930 1-065-MIY-403
065 413 70 5421-5R21-5R22-5R32 1-065-MIY-413
065 419 90 6W50-6W60 1-065-MIY-419
065 441 90 OS10-OS11-OS20-OS30-OS60-OS70-OS80 1-065-MIY-441
065 444 90 AW00-5L81-T200-T205-T240-T241-T250 1-065-MIY-444
065 453 90 OS10-OS11-OS20-OS30-OS60-OS70-OS80 (LARGAS) 1-065-MIY-453
065 466 90 OU30 1-065-MIY-466
065 468 90 2025-2034-2035 1-065-MIY-468
065 477 90 1L20-1L22-1L30-1L32-1L36-1L40-1L45 1-065-MIY-477
065 495 70 9T13-9T22-9T33-9U13 1-065-MIY-495
065 501 90 B877-2500-2510-2S60-2S65 1-065-MIY-501
065 505 90
1L02-1L12-1L15-1L50-1M02-1M12-1M15-1M50-1N12
Series JS-JP-JR
1-065-MIY-505
065 513 90 OS80 Alarma 1-065-MIY-513
065 541 90 GL20-GL30 1-065-MIY-541
065 543 90 GM00-GM10-GM15-OS80(LARGA)-OS90 1-065-MIY-543
065 547 90 GL00-GL10-GL15 1-065-MIY-547
065 549 90 FS00-FS01-FS10-FS11-FS20-FS21 1-065-MIY-549
065 992 90 GP00-GP01-GP03-GP10-GP30-GP50 1-065-MIY-992
065 A05 90 9015-91 1-065-MIY-A05
065 A13 90 6S10-6S20-6S30-6S50-6S21-6S11 1-065-MIY-A13
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 66
Fornitura 5
ETA 2824-2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 67
Fornitura5
Referencia Nombre pieza Código
100 PLATINA BASE 1-100-ETA-2824
105 PUENTE DE CUBO 1-105-ETA-2824
110 PUENTE DE RODAJE 1-110-ETA-2824
121-3 PUENTE DE VOLANTE PARA RAQUETA SIN FLECHA 1-121-3-ETA-2824
125 PUENTE DE ÁNCORA 1-125-ETA-2824
145 SOPORTE DE ESFERA 1-145-ETA-2824
161 TUBO DE CENTRO 1-161-ETA-2824
180-1 CUBO COMPLETO 1-180-1-ETA-2824
182 CUBO (TAMBOR Y TAPA) 1-182-ETA-2824
190 TAPA DE CUBO 1-190-ETA-2824
195 ÁRBOL DE CUBO 1-195-ETA-2824
203 RUEDA DE CENTRO 1-203-ETA-2824
210 RUEDA PRIMERA 1-210-ETA-2824
227 RUEDA DE SEGUNDERO CENTRAL 1-227-ETA-2824
242 CAÑÓN DE MINUTOS CON RUEDA DE ARRASTRE 1-242-ETA-2824
255 RUEDA DE HORAS CON SEGUNDERO Y CALENDARIO 1-255-ETA-2824
255-1 RUEDA DE HORAS CON SEGUNDERO 1-255-1-ETA-2824
260 RUEDA DE MINUTERÍA 1-260-ETA-2824
303-2 RAQUETA DE DOS PIEZAS ETACHRON 1-303-2-ETA-2824
303-5 RAQUETA DE DOS PIEZAS ETACHRON Y CORRECTOR 1-303-5-ETA-2824
358 CORRECTOR DE RAQUETA 1-358-ETA-2824
375 PORTAPITÓN 1-375-ETA-2824
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-ETA-2824
407 PIÑÓN CORREDIZO 1-407-ETA-2824
410 PIÑÓN DE REMONTUAR 1-410-ETA-2824
415 ROCHETE 1-415-ETA-2824
420 RUEDA DE CORONA 1-420-ETA-2824
422 ANILLO DE RUEDA DE CORONA 1-422-ETA-2824
425 TRINQUETE 1-425-ETA-2824
430 MUELLE DE TRINQUETE 1-430-ETA-2824
435 BÁSCULA 1-435-ETA-2824
443-1 TIRETA A PRESIÓN 1-443-1-ETA-2824
445-2 MUELLE FLEXIBLE DE TIRETA 1-445-2-ETA-2824
450 RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-450-ETA-2824
462 PUENTE DE RODAJE DE MINUTERÍA 1-462-ETA-2824
Referencia Nombre pieza Código
705 RUEDA DE ESCAPE 1-705-ETA-2824
710 ÁNCORA 1-710-ETA-2824
714 TIJA DE ÁNCORA 1-714-ETA-2824
721 VOLANTE COMPLETO 1-721-ETA-2824
728 EJE DE VOLANTE INCABLOC 1-728-ETA-2824
730 PLATILLO DE VOLANTE 1-730-ETA-2824
771 MUELLE REAL AUTOMÁTICO 1-771-ETA-2824
1134 MARCO DEL DISPOSITIVO AUTOMÁTICO 1-1134-ETA-2824
1141 PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-1141-ETA-2824
1143-1 MASA OSCILANTE AJUSTADA 1-1143-1-ETA-2824
1481 RUEDA DE REDUCCIÓN 1-1481-ETA-2824
1482 RUEDA DE ARRASTRE 1-1482-ETA-2824
1485 INVERSOR 1-1485-ETA-2824
1488 RUEDA DE INVERSIÓN 1-1488-ETA-2824
1530 RUEDA AUXILIAR DE INVERSIÓN 1-1530-ETA-2824
2555 RUEDA DE ARRASTRE DEL CALENDARIO 1-2555-ETA-2824
2557-1 DISCO DE CALENDARIO 1-2557-1-ETA-2824
2570 MANDO DEL CORRECTOR DOBLE 1-2570-ETA-2824
2780 CHAVETA DEL INDICADOR DE DÍA 1-2780-ETA-2824
3024 INCABLOC SUPERIOR DE VOLANTE 1-3024-ETA-2824
3025 INCABLOC INFERIOR DE VOLANTE 1-3025-ETA-2824
5105 TORNILLO DE PUENTE DE CUBO 1-5105-ETA-2824
5110 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5110-ETA-2824
5121 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5121-ETA-2824
5125 TORNILLO DE PUENTE DE ÁNCORA 1-5125-ETA-2824
5415 TORNILLO DE ROCHETE 1-5415-ETA-2824
5420 TORNILLO DE RUEDA DE CORONA 1-5420-ETA-2824
5445 TORNILLO DE MUELLE DE TIRETA 1-5445-ETA-2824
5462 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5462-ETA-2824
9433 PALANQUITA STOP 1-9433-ETA-2824
51134 TORNILLO DEL PISPOSITIVO DEL AUTOMÁTICO 1-51134-ETA-2824
51141 TORNILLO DEL PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-51141-ETA-2824
51143 TORNILLO DE LA MASA OSCILANTE 1-51143-ETA-2824
51497 TORNILLO DEL CORRECTOR DE DÍAS 1-51497-ETA-2824
52595 TORNILLO DE PLACA DE MUELLE DE FECHA 1-52595-ETA-2824
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 68
Fornitura 5
ETA 2892A2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 69
Fornitura5
Referencia Nombre pieza Código
100 PLATINA BASE 1-100-ETA-2892
105 PUENTE DE CUBO 1-105-ETA-2892
110 PUENTE DE RODAJE 1-110-ETA-2892
121-4 PUENTE DE VOLANTE PARA RAQUETA CON FLECHA 1-121-4-ETA-2892
125 PUENTE DE ÁNCORA 1-125-ETA-2892
144 SUJETADOR DE ESFERA 1-144-ETA-2892
161 TUBO DE CENTRO 1-161-ETA-2892
166 BRIDA DE ENCAJE 1-166-ETA-2892
166-1 BRIDA DE ENCAJE PARA CAJA HERMÉTICA 1-166-1-ETA-2892
180-1 CUBO COMPLETO 1-180-1-ETA-2892
185 TAMBOR DE CUBO 1-185-ETA-2892
190 TAPA DE CUBO 1-190-ETA-2892
195 ÁRBOL DE CUBO 1-195-ETA-2892
203 RUEDA DE CENTRO 1-203-ETA-2892
210 RUEDA PRIMERA 1-210-ETA-2892
227 RUEDA DE SEGUNDERO CENTRAL 1-227-ETA-2892
242 CAÑÓN DE MINUTOS CON RUEDA DE ARRASTRE 1-242-ETA-2892
255-1 RUEDA DE HORAS CON SEGUNDERO 1-255-1-ETA-2892
260 RUEDA DE MINUTERÍA 1-260-ETA-2892
303-5 RAQUETA DE DOS PIEZAS ETACHRON Y CORRECTOR 1-303-5-ETA-2892
358 CORRECTOR DE RAQUETA 1-358-ETA-2892
375 PORTAPITÓN 1-375-ETA-2892
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-ETA-2892
407 PIÑÓN CORREDIZO 1-407-ETA-2892
410 PIÑÓN DE REMONTUAR 1-410-ETA-2892
415 ROCHETE 1-415-ETA-2892
417 ROCHETE INTERMEDIO 1-417-ETA-2892
420 RUEDA DE CORONA 1-420-ETA-2892
425 TRINQUETE 1-425-ETA-2892
435 BÁSCULA 1-435-ETA-2892
443-1 TIRETA A PRESIÓN 1-443-1-ETA-2892
445-2 MUELLE FLEXIBLE DE TIRETA 1-445-2-ETA-2892
450 RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-450-ETA-2892
453 RUEDA DE TRANSMISIÓN INTERMEDIA 1-453-ETA-2892
462 PUENTE DE RODAJE DE MINUTERÍA 1-462-ETA-2892
511 PLACA DE TRINQUETE 1-511-ETA-2892
516 RUEDA DE  CORONA INTERMEDIA 1-516-ETA-2892
705 RUEDA DE ESCAPE 1-705-ETA-2892
710 ÁNCORA 1-710-ETA-2892
714 TIJA DE ÁNCORA 1-714-ETA-2892
Referencia Nombre pieza Código
721 VOLANTE COMPLETO 1-721-ETA-2892
728 EJE DE VOLANTE INCABLOC 1-728-ETA-2892
730 PLATILLO DE VOLANTE 1-730-ETA-2892
771 MUELLE REAL AUTOMÁTICO 1-771-ETA-2892
1134 MARCO DEL DISPOSITIVO AUTOMÁTICO 1-1134-ETA-2892
1141 PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-1141-ETA-2892
1143-1 MASA OSCILANTE AJUSTADA 1-1143-1-ETA-2892
1481 RUEDA DE REDUCCIÓN 1-1481-ETA-2892
1482 RUEDA DE ARRASTRE 1-1482-ETA-2892
1485 INVERSOR 1-1485-ETA-2892
1488 RUEDA DE INVERSIÓN 1-1488-ETA-2892
1490 RUEDA INTERMEDIA DE REDUCCIÓN 1-1490-ETA-2892
1491 CERROJO DE MASA OSCILANTE 1-1491-ETA-2892
1497 RODAMIENTO DE BOLAS 1-1497-ETA-2892
1514 INVERSOR AUXILIAR 1-1514-ETA-2892
2536-1 PLACA DE SUJECIÓN DEL INDICADOR 1-2536-1-ETA-2892
2539 MANDO DEL CORRECTOR DE FECHA 1-2539-ETA-2892
2543 RUEDA INTERMEDIA DE FECHA 1-2543-ETA-2892
2556 RUEDA DE ARRASTRE DEL INDICADOR DE FECHA 1-2556-ETA-2892
2557-1 DISCO DE CALENDARIO 1-2557-1-ETA-2892
2566 CORRECTOR DE FECHA 1-2566-ETA-2892
2576 MUELLE FLEXIBLE DE FECHA 1-2576-ETA-2892
2595 PLACA DE SUJECIÓN DE MUELLE FLEXIBLE 1-2595-ETA-2892
3024 INCABLOC SUPERIOR DE VOLANTE 1-3024-ETA-2892
3025 INCABLOC INFERIOR DE VOLANTE 1-3025-ETA-2892
5105 TORNILLO DE PUENTE DE CUBO 1-5105-ETA-2892
5110 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5110-ETA-2892
5121 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5121-ETA-2892
5125 TORNILLO DE PUENTE DE ÁNCORA 1-5125-ETA-2892
5166 TORNILLO DE BRIDA DE ENCAJE 1-5166-ETA-2892
5445 TORNILLO DE MUELLE DE TIRETA 1-5445-ETA-2892
5462 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5462-ETA-2892
5511 TORNILLO DE PLACA DE TRINQUETE 1-5511-ETA-2892
9433 PALANQUITA STOP 1-9433-ETA-2892
51134 TORNILLO DEL PISPOSITIVO DEL AUTOMÁTICO 1-51134-ETA-2892
51141 TORNILLO DEL PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-51141-ETA-2892
51497 TORNILLO DEL CORRECTOR DE DÍAS 1-51497-ETA-2892
52535 TORNILLO DE PLACA DE INDICADOR DE FECHA 1-52535-ETA-2892
52536 TORNILLO DE PLACA DE INDICADOR DE FECHA 1-52536-ETA-2892
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 70
Fornitura 5
ETA 6497-2 / 6498-2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 71
Fornitura5
Referencia Nombre pieza Equivalencias Código
100 PLATINA BASE 1-100-ETA-6497
100 PLATINA BASE 1-100-ETA-6498
105 PUENTE DE CUBO 1-105-ETA-6497
105 PUENTE DE CUBO 1-105-ETA-6498
110 PUENTE DE RODAJE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-110-ETA-6497
121-3 PUENTE DE VOLANTE PARA RAQUETA SIN FLECHA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-121-3-ETA-6497
125 PUENTE DE ÁNCORA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-125-ETA-6497
182 CUBO (TAMBOR Y TAPA) ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-182-ETA-6497
195 ÁRBOL DE CUBO ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-195-ETA-6497
201 RUEDA DE CENTRO SIN CAÑON DE MINUTOS ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-201-ETA-6497
210 RUEDA PRIMERA 1-210-ETA-6497
210 RUEDA PRIMERA 1-210-ETA-6498
220 RUEDA SEGUNDA 1-220-ETA-6497
220 RUEDA SEGUNDA 1-220-ETA-6498
224 RUEDA DE SEGUNDOS DESPLAZADA 1-224-ETA-6497
224 RUEDA DE SEGUNDOS DESPLAZADA 1-224-ETA-6498
240 CAÑÓN DE MINUTOS ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-240-ETA-6497
250 RUEDA DE HORAS ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-250-ETA-6497
260 RUEDA DE MINUTERÍA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-260-ETA-6497
303-5 RAQUETA DE DOS PIEZAS ETACHRON Y CORRECTOR ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-303-5-ETA-6497
375 PORTAPITÓN ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-375-ETA-6497
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-ETA-6497
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-ETA-6498
407 PIÑÓN CORREDIZO ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-407-ETA-6497
410 PIÑÓN DE REMONTUAR ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-410-ETA-6497
415 ROCHETE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-415-ETA-6497
420 RUEDA DE CORONA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-420-ETA-6497
422 ANILLO DE RUEDA DE CORONA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-422-ETA-6497
425 TRINQUETE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-425-ETA-6497
430 MUELLE DE TRINQUETE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-430-ETA-6497
435 BÁSCULA 1-435-ETA-6497
435 BÁSCULA 1-435-ETA-6498
440 MUELLE DE BÁSCULA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-440-ETA-6497
443 TIRETA 1-443-ETA-6497
443 TIRETA 1-443-ETA-6498
445 MUELLE DE TIRETA 1-445-ETA-6497
445 MUELLE DE TIRETA 1-445-ETA-6498
450 RUEDA DE TRANSMISIÓN ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-450-ETA-6497
453 RUEDA DE TRANSMISIÓN INTERMEDIA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-453-ETA-6497
705 RUEDA DE ESCAPE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-705-ETA-6497
710 ÁNCORA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-710-ETA-6497
714 TIJA DE ÁNCORA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-714-ETA-6497
721 VOLANTE COMPLETO ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-721-ETA-6497
728 EJE DE VOLANTE INCABLOC ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-728-ETA-6497
730 PLATILLO DE VOLANTE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-730-ETA-6497
770 MUELLE REAL CUERDA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-770-ETA-6497
3024 INCABLOC SUPERIOR DE VOLANTE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-3024-ETA-6497
3025 INCABLOC INFERIOR DE VOLANTE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-3025-ETA-6497
5101 TORNILLO DE SUJECIÓN ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5101-ETA-6497
5105 TORNILLO DE PUENTE DE CUBO ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5105-ETA-6497
5110 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5110-ETA-6497
5121 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5121-ETA-6497
5125 TORNILLO DE PUENTE DE ÁNCORA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5125-ETA-6497
5415 TORNILLO DE ROCHETE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5415-ETA-6497
5420 TORNILLO DE RUEDA DE CORONA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5420-ETA-6497
5425 TORNILLO DE TRINQUETE ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5425-ETA-6497
5443 TORNILLO DE TIRETA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5443-ETA-6497
5445 TORNILLO DE MUELLE DE TIRETA ETA 6497-2, ETA 6498-2 1-5445-ETA-6497
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 72
Fornitura 5
ETA 7750
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 73
Fornitura5
Referencia Nombre pieza Código
100 PLATINA BASE 1-100-ETA-7750
106 PUENTE DE CUBO Y RODAJE 1-106-ETA-7750
121-4 PUENTE DE VOLANTE PARA RAQUETA CON FLECHA 1-121-4-ETA-7750
125 PUENTE DE ÁNCORA 1-125-ETA-7750
144 SUJETADOR DE ESFERA 1-144-ETA-7750
161 TUBO DE CENTRO 1-161-ETA-7750
166 BRIDA DE ENCAJE 1-166-ETA-7750
180-1 CUBO COMPLETO 1-180-1-ETA-7750
182 CUBO (TAMBOR Y TAPA) 1-182-ETA-7750
195 ÁRBOL DE CUBO 1-195-ETA-7750
201-1 RUEDA DE CENTRO CON CAÑÓN DE MINUTOS 1-201-1-ETA-7750
210 RUEDA PRIMERA 1-210-ETA-7750
224 RUEDA DE SEGUNDOS DESPLAZADA 1-224-ETA-7750
240 CAÑÓN DE MINUTOS 1-240-ETA-7750
243 CAÑÓN DE MINUTOS LIBRE 1-243-ETA-7750
255 RUEDA DE HORAS CON SEGUNDERO Y CALENDARIO 1-255-ETA-7750
260 RUEDA DE MINUTERÍA 1-260-ETA-7750
303-5 RAQUETA DE DOS PIEZAS ETACHRON Y CORRECTOR 1-303-5-ETA-7750
358 CORRECTOR DE RAQUETA 1-358-ETA-7750
375 PORTAPITÓN 1-375-ETA-7750
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-ETA-7750
407 PIÑÓN CORREDIZO 1-407-ETA-7750
410 PIÑÓN DE REMONTUAR 1-410-ETA-7750
415 ROCHETE 1-415-ETA-7750
420 RUEDA DE CORONA 1-420-ETA-7750
423 SOMBRERETE DE RUEDA DE CORONA 1-423-ETA-7750
434 TRINQUETE CON MUELLE 1-434-ETA-7750
435 BÁSCULA 1-435-ETA-7750
437 BÁSCULA DE RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-437-ETA-7750
440 MUELLE DE BÁSCULA 1-440-ETA-7750
443-1 TIRETA A PRESIÓN 1-443-1-ETA-7750
445 MUELLE DE TIRETA 1-445-ETA-7750
450 RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-450-ETA-7750
453 RUEDA DE TRANSMISIÓN INTERMEDIA 1-453-ETA-7750
705 RUEDA DE ESCAPE 1-705-ETA-7750
710 ÁNCORA 1-710-ETA-7750
714 TIJA DE ÁNCORA 1-714-ETA-7750
721 VOLANTE COMPLETO 1-721-ETA-7750
728 EJE DE VOLANTE INCABLOC 1-728-ETA-7750
730 PLATILLO DE VOLANTE 1-730-ETA-7750
771 MUELLE REAL AUTOMÁTICO 1-771-ETA-7750
1142 PUENTE SUPERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-1142-ETA-7750
1143-1 MASA OSCILANTE AJUSTADA 1-1143-1-ETA-7750
1428 TRINQUETE DE TOPE 1-1428-ETA-7750
1481 RUEDA DE REDUCCIÓN 1-1481-ETA-7750
1482 RUEDA DE ARRASTRE 1-1482-ETA-7750
1491 CERROJO DE MASA OSCILANTE 1-1491-ETA-7750
1497 RODAMIENTO DE BOLAS 1-1497-ETA-7750
1535 RUEDA DE INVERSIÓN 1-1535-ETA-7750
2535 PLACA DE SUJECIÓN DEL DISCO DE CALENDARIO 1-2535-ETA-7750
2543 RUEDA INTERMEDIA DE FECHA 1-2543-ETA-7750
2551-1 PLACA DE FECHA 1-2551-1-ETA-7750
2556 RUEDA DE ARRASTRE DEL INDICADOR DE FECHA 1-2556-ETA-7750
Referencia Nombre pieza Código
2557-1 DISCO DE CALENDARIO 1-2557-1-ETA7750
2560 RUEDA DE ARRASTRE DE LA ESTRELLA DE DÍAS 1-2560-ETA-7750
2561-1 DISCO DE SEMANARIO 1-2561-1-ETA-7750
2569 CORRECTOR DOBLE 1-2569-ETA-7750
2576 MUELLE FLEXIBLE DE FECHA 1-2576-ETA-7750
2577 MUELLE FLEXIBLE DE LOS DÍAS 1-2577-ETA-7750
2595 PLACA DE SUJECIÓN DE MUELLE FLEXIBLE 1-2595-ETA-7750
2611 MUELLE DE RESORTE 1-2611-ETA-7750
2753 TIRANTE DEL INDICADOR 1-2753-ETA-7750
3024 INCABLOC SUPERIOR DE VOLANTE 1-3024-ETA-7750
3025 INCABLOC INFERIOR DE VOLANTE 1-3025-ETA-7750
5106 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5106-ETA-7750
5121 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5121-ETA-7750
5125 TORNILLO DE PUENTE DE ÁNCORA 1-5125-ETA-7750
5166 TORNILLO DE BRIDA DE ENCAJE 1-5166-ETA-7750
5415 TORNILLO DE ROCHETE 1-5415-ETA-7750
5423 TORNILLO DE SOMBRERETE DE RUEDA DE CORONA 1-5423-ETA-7750
5440 TORNILLO DE MUELLE DE BÁSCULA 1-5440-ETA-7750
5445 TORNILLO DE MUELLE DE TIRETA 1-5445-ETA-7750
8000 RUEDA DE CRONÓGRAFO 1-8000-ETA-7750
8020 RUEDA CONTADORA DE MINUTOS 1-8020-ETA-7750
8062 RUEDA DE ARRASTRE DE CONTADOR DE MINUTOS 1-8062-ETA-7750
8080 EMBRAGUE 1-8080-ETA-7750
8086 PIÑÓN OSCILANTE 1-8086-ETA-7750
8139 MANDO DE 2 FUNCIONES 1-8139-ETA-7750
8171 LEVA DE CRONÓGRAFO 1-8171-ETA-7750
8200 BLOQUEADOR DE 2 FUNCIONES 1-8200-ETA-7750
8220 MARTILLO DE 2 FUNCIONES 1-8220-ETA-7750
8270 MUELLE FLEXIBLE DE CONTADOR DE MINUTOS 1-8270-ETA-7750
8290 FRICCIÓN DE RUEDA DE CRONÓGRAFO 1-8290-ETA-7750
8320 MUELLE EMBRAGUE DE 2 FUNCIONES 1-8320-ETA-7750
8335 MUELLE DE MANDO DE 2 FUNCIONES 1-8335-ETA-7750
8350 MUELLE MARTILLO DE 2 FUNCIONES 1-8350-ETA-7750
8356 MUELLE FLEXIBLE DE LEVA DE MARTILLO 1-8356-ETA-7750
8500 PUENTE DE CRONÓGRAFO 1-8500-ETA-7750
8600 RUEDA CONTADORA DE HORAS 1-8600-ETA-7750
8660 MANDO DE DESBLOQUEO DE MARTILLO 1-8660-ETA-7750
8670 MANDO DEL MARTILLO DE HORAS 1-8670-ETA-7750
8680 MARTILLO DE HORAS 1-8680-ETA-7750
8690 BLOQUEADOR DEL CONTADOR DE HORAS 1-8690-ETA-7750
8730 MUELLE DEL MARTILLO DE HORAS 1-8730-ETA-7750
9433 PALANQUITA STOP 1-9433-ETA-7750
51142 TORNILLO DEL DISPOSITIVO DEL AUTOMÁTICO 1-51142-ETA-7750
51143 TORNILLO DE LA MASA OSCILANTE 1-51143-ETA-7750
52535 TORNILLO DE PLACA DE INDICADOR DE FECHA 1-52535-ETA-7750
52551 TORNILLO DE PLACA DE FECHA 1-52551-ETA-7750
52595 TORNILLO DE PLACA DE MUELLE DE FECHA 1-52595-ETA-7750
58139 TORNILLO DE MANDO 1-58139-ETA7750
58171 TORNILLO DE LEVA DE CRONÓGRAFO 1-58171-ETA-7750
58200 TORNILLO DE BLOQUEADOR 1-58200-ETA7750
58270 TORNILLO DE MUELLE CONTADOR DE MINUTOS 1-58270-ETA-7750
58500 TORNILLO DE PUENTE DE CRONÓGRAFO 1-58500-ETA7750
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 74
Fornitura 5
SELLITA SW 200-1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 75
Fornitura5
Referencia Nombre pieza Código
100 PLATINA BASE 1-100-SEL-200
105 PUENTE DE CUBO 1-105-SEL-200
110 PUENTE DE RODAJE 1-110-SEL-200
121 PUENTE DE VOLANTE 1-121-SEL-200
125 PUENTE DE ÁNCORA 1-125-SEL-200
144 SUJETADOR DE ESFERA 1-144-SEL-200
145 SOPORTE DE ESFERA 1-145-SEL-200
161 TUBO DE CENTRO 1-161-SEL-200
180-1 CUBO COMPLETO 1-180-1-SEL-200
185 TAMBOR DE CUBO 1-185-SEL-200
190 TAPA DE CUBO 1-190-SEL-200
195 ÁRBOL DE CUBO 1-195-SEL-200
201-1 RUEDA DE CENTRO CON CAÑON DE MINUTOS 1-201-1-SEL-200
210 RUEDA PRIMERA 1-210-SEL-200
227 RUEDA DE SEGUNDERO CENTRAL 1-227-SEL-200
242 CAÑÓN DE MINUTOS CON RUEDA DE ARRASTRE 1-242-SEL-200
255 RUEDA DE HORAS CON SEGUNDERO Y CALENDARIO 1-255-SEL-200
260 RUEDA DE MINUTERÍA 1-260-SEL-200
300 REGULADOR DE RAQUETA 1-300-SEL-200
300-6 RAQUETA 1-300-6-SEL-200
358 CORRECTOR DE RAQUETA 1-358-SEL-200
375 PORTAPITÓN 1-375-SEL-200
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-SEL-200
407 PIÑÓN CORREDIZO 1-407-SEL-200
410 PIÑÓN DE REMONTUAR 1-410-SEL-200
415 ROCHETE 1-415-SEL-200
420 RUEDA DE CORONA 1-420-SEL-200
425 TRINQUETE 1-425-SEL-200
430 MUELLE DE TRINQUETE 1-430-SEL-200
435 BÁSCULA 1-435-SEL-200
443 TIRETA 1-443-SEL-200
445 MUELLE DE TIRETA 1-445-SEL-200
450 RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-450-SEL-200
Referencia Nombre pieza Código
462 PUENTE DE RODAJE DE MINUTERÍA 1-462-SEL-200
705 RUEDA DE ESCAPE 1-705-SEL-200
710 ÁNCORA 1-710-SEL-200
721-1 VOLANTE COMPLETO 1-721-1-SEL-200
771 MUELLE REAL AUTOMÁTICO 1-771-SEL-200
1134 MARCO DEL DISPOSITIVO AUTOMÁTICO 1-1134-SEL-200
1141 PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-1141-SEL-200
1143 MASA OSCILANTE 1-1143-SEL-200
1481 RUEDA DE REDUCCIÓN 1-1481-SEL-200
1482 RUEDA DE ARRASTRE 1-1482-SEL-200
1488 RUEDA DE INVERSIÓN 1-1488-SEL-200
1497 RODAMIENTO DE BOLAS 1-1497-SEL-200
1530 RUEDA AUXILIAR DE INVERSIÓN 1-1530-SEL-200
2556 RUEDA DE ARRASTRE DEL INDICADOR DE FECHA 1-2556-SEL-200
2557-1 DISCO DE CALENDARIO 1-2557-1-SEL-200
2566 CORRECTOR DE FECHA 1-2566-SEL-200
2570 MANDO DEL CORRECTOR DOBLE 1-2570-SEL-200
2576 MUELLE FLEXIBLE DE FECHA 1-2576-SEL-200
2595-1 PLACA DE SUJECIÓN DE MUELLE FLEXIBLE 1-2595-1-SEL-200
3024 INCABLOC SUPERIOR DE VOLANTE 1-3024-SEL-200
3025 INCABLOC INFERIOR DE VOLANTE 1-3025-SEL-200
5105 TORNILLO DE PUENTE DE CUBO 1-5105-SEL-200
5110 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5110-SEL-200
5121 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5121-SEL-200
5125 TORNILLO DE PUENTE DE ÁNCORA 1-5125-SEL-200
5420 TORNILLO DE RUEDA DE CORONA 1-5420-SEL-200
5445 TORNILLO DE MUELLE DE TIRETA 1-5445-SEL-200
5462 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5462-SEL-200
9433 PALANQUITA STOP 1-9433-SEL-200
51134 TORNILLO DEL PISPOSITIVO DEL AUTOMÁTICO 1-51134-SEL-200
51141 TORNILLO DEL PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-51141-SEL-200
51497 TORNILLO DEL CORRECTOR DE DÍAS 1-51497-SEL-200
52595 TORNILLO DE PLACA DE MUELLE DE FECHA 1-52595-SEL-200
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 76
Fornitura 5
SELLITA SW 300-1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 77
Fornitura5
Referencia Nombre pieza Código
100 PLATINA BASE 1-100-SEL-300
105 PUENTE DE CUBO 1-105-SEL-300
110 PUENTE DE RODAJE 1-110-SEL-300
121 PUENTE DE VOLANTE 1-121-SEL-300
125 PUENTE DE ÁNCORA 1-125-SEL-300
144 SUJETADOR DE ESFERA 1-144-SEL-300
145 SOPORTE DE ESFERA 1-145-SEL-300
161 TUBO DE CENTRO 1-161-SEL-300
180-1 CUBO COMPLETO 1-180-1-SEL-300
185 TAMBOR DE CUBO 1-185-SEL-300
190 TAPA DE CUBO 1-190-SEL-300
195 ÁRBOL DE CUBO 1-195-SEL-300
201-1 RUEDA DE CENTRO CON CAÑON DE MINUTOS 1-201-1-SEL-300
210 RUEDA PRIMERA 1-210-SEL-300
227 RUEDA DE SEGUNDERO CENTRAL 1-227-SEL-300
242 CAÑÓN DE MINUTOS CON RUEDA DE ARRASTRE 1-242-SEL-300
251 RUEDA DE HORAS 24H 1-251-SEL-300
260 RUEDA DE MINUTERÍA 1-260-SEL-300
300 REGULADOR DE RAQUETA 1-300-SEL-300
300-6 RAQUETA 1-300-6-SEL-300
358 CORRECTOR DE RAQUETA 1-358-SEL-300
375 PORTAPITÓN 1-375-SEL-300
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-SEL-300
407 PIÑÓN CORREDIZO 1-407-SEL-300
410 PIÑÓN DE REMONTUAR 1-410-SEL-300
415 ROCHETE 1-415-SEL-300
417 ROCHETE INTERMEDIO 1-417-SEL-300
420 RUEDA DE CORONA 1-420-SEL-300
424 RUEDA DE CORONA INTERMEDIA 1-424-SEL-300
425 TRINQUETE 1-425-SEL-300
435 BÁSCULA 1-435-SEL-300
443 TIRETA 1-443-SEL-300
445 MUELLE DE TIRETA 1-445-SEL-300
450 RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-450-SEL-300
453 RUEDA DE TRANSMISIÓN INTERMEDIA 1-453-SEL-300
462 PUENTE DE RODAJE DE MINUTERÍA 1-462-SEL-300
511 PLACA DE TRINQUETE 1-511-SEL-300
705 RUEDA DE ESCAPE 1-705-SEL-300
710 ÁNCORA 1-710-SEL-300
721-1 VOLANTE COMPLETO 1-721-1-SEL-300
Referencia Nombre pieza Código
771 MUELLE REAL AUTOMÁTICO 1-771-SEL-300
1134 MARCO DEL DISPOSITIVO AUTOMÁTICO 1-1134-SEL-300
1141 PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-1141-SEL-300
1143 MASA OSCILANTE 1-1143-SEL-300
1481 RUEDA DE REDUCCIÓN 1-1481-SEL-300
1482 RUEDA DE ARRASTRE 1-1482-SEL-300
1488 RUEDA DE INVERSIÓN 1-1488-SEL-300
1490 RUEDA INTERMEDIA DE REDUCCIÓN 1-1490-SEL-300
1491 CERROJO DE MASA OSCILANTE 1-1491-SEL-300
1497 RODAMIENTO DE BOLAS 1-1497-SEL-300
1499 RUEDA INTERMEDIA DE INVERSIÓN 1-1499-SEL-300
1514 RUEDA AUXILIAR DE INVERSIÓN 1-1514-SEL-300
2536 PLACA DE SUJECIÓN DEL DISCO DE CALENDARIO 1-2536-SEL-300
2539 MANDO DEL CORRECTOR DE FECHA 1-2539-SEL-300
2543 RUEDA INTERMEDIA DE FECHA 1-2543-SEL-300
2556 RUEDA DE ARRASTRE DEL INDICADOR DE FECHA 1-2556-SEL-300
2557-1 DISCO DE CALENDARIO 1-2557-1-SEL-300
2558 RUEDA DE HORAS DE DOBLE DENTADO 1-2558-SEL-300
2569 CORRECTOR DOBLE 1-2569-SEL-300
2576 MUELLE FLEXIBLE DE FECHA 1-2576-SEL-300
2595 PLACA DE SUJECIÓN DE MUELLE FLEXIBLE 1-2595-SEL-300
3024 INCABLOC SUPERIOR DE VOLANTE 1-3024-SEL-300
3025 INCABLOC INFERIOR DE VOLANTE 1-3025-SEL-300
5105 TORNILLO DE PUENTE DE CUBO 1-5105-SEL-300
5110 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5110-SEL-300
5121 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5121-SEL-300
5125 TORNILLO DE PUENTE DE ÁNCORA 1-5125-SEL-300
5445 TORNILLO DE MUELLE DE TIRETA 1-5445-SEL-300
5462 TORNILLO DE PUENTE DE RODAJE 1-5462-SEL-300
9433 PALANQUITA STOP 1-9433-SEL-300
9565 RUEDA INDICADORA DE HORAS 1-9565-SEL-300
9712 RUEDA DE AJUSTE DEL CORRECTOR 1-9712-SEL-300
51134 TORNILLO DEL PISPOSITIVO DEL AUTOMÁTICO 1-51134-SEL-300
51141 TORNILLO DEL PUENTE INFERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-51141-SEL-300
51497 TORNILLO DEL CORRECTOR DE DÍAS 1-51497-SEL-300
52536 TORNILLO DE PLACA DE INDICADOR DE FECHA 1-52536-SEL-300
52595 TORNILLO DE PLACA DE MUELLE DE FECHA 1-52595-SEL-300
59565 TORNILLO DE SUJECIÓN 1-59565-SEL-300
59712 TORNILLO DE SUJECIÓN 1-59712-SEL-300
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 78
Fornitura 5
SELLITA SW 500
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.com Pág. 79
Fornitura5
SELLITA SW 500
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Industrial Martí de Relojería, s.l. - Tel.: 93 412 26 28 - Fax: 93 318 31 38 - info@industrialmarti.com - www.industrialmarti.comPág. 80
Fornitura 5
Referencia Nombre pieza Código
44 CENTRO DE MASA OSCILANTE 1-44-SEL-500
100 PLATINA BASE 1-100-SEL-500
106 PUENTE DE CUBO Y RODAJE 1-106-SEL-500
121 PUENTE DE VOLANTE 1-121-SEL-500
125 PUENTE DE ÁNCORA 1-125-SEL-500
144 SUJETADOR DE ESFERA 1-144-SEL-500
161 TUBO DE CENTRO 1-161-SEL-500
180-1 CUBO COMPLETO 1-180-1-SEL-500
185 TAMBOR DE CUBO 1-185-SEL-500
190 TAPA DE CUBO 1-190-SEL-500
195 ÁRBOL DE CUBO 1-195-SEL-500
201-1 RUEDA DE CENTRO CON CAÑON DE MINUTOS 1-201-1-SEL-500
210 RUEDA PRIMERA 1-210-SEL-500
224 RUEDA SEGUNDA 1-224-SEL-500
240 CAÑÓN DE MINUTOS 1-240-SEL-500
243 CAÑÓN DE MINUTOS LIBRE 1-243-SEL-500
255 RUEDA DE HORAS CON SEGUNDERO Y CALENDARIO 1-255-SEL-500
260 RUEDA DE MINUTERÍA 1-260-SEL-500
300 REGULADOR DE RAQUETA 1-300-SEL-500
300-6 RAQUETA 1-300-6-SEL-500
358 CORRECTOR DE RAQUETA 1-358-SEL-500
375 PORTAPITÓN 1-375-SEL-500
401 TIJA DE REMONTUAR 1-401-SEL-500
407 PIÑÓN CORREDIZO 1-407-SEL-500
410 PIÑÓN DE REMONTUAR 1-410-SEL-500
415 ROCHETE 1-415-SEL-500
420 RUEDA DE CORONA 1-420-SEL-500
423 SOMBRERETE DE RUEDA DE CORONA 1-423-SEL-500
434 TRINQUETE CON MUELLE 1-434-SEL-500
435 BÁSCULA 1-435-SEL-500
437 BÁSCULA DE RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-437-SEL-500
440 MUELLE DE BÁSCULA 1-440-SEL-500
443-1 TIRETA A PRESIÓN 1-443-1-SEL-500
445 MUELLE DE TIRETA 1-445-SEL-500
450 RUEDA DE TRANSMISIÓN 1-450-SEL-500
453 RUEDA DE TRANSMISIÓN INTERMEDIA 1-453-SEL-500
705 RUEDA DE ESCAPE 1-705-SEL-500
710 ÁNCORA 1-710-SEL-500
721-1 VOLANTE COMPLETO 1-721-1-SEL-500
771 MUELLE REAL AUTOMÁTICO 1-771-SEL-500
1142 PUENTE SUPERIOR DEL AUTOMÁTICO 1-1142-SEL-500
1143 MASA OSCILANTE 1-1143-SEL-500
1428 TRINQUETE DE TOPE 1-1428-SEL-500
1481 RUEDA DE REDUCCIÓN 1-1481-SEL-500
1482 RUEDA DE ARRASTRE 1-1482-SEL-500
1488 RUEDA DE INVERSIÓN 1-1488-SEL-500
1491 CERROJO DE MASA OSCILANTE 1-1491-SEL-500
1497 RODAMIENTO DE BOLAS 1-1497-SEL-500
2535 PLACA DE SUJECIÓN DEL DISCO DE CALENDARIO 1-2535-SEL-500
2543 RUEDA INTERMEDIA DE FECHA 1-2543-SEL-500
2551-1 PLACA DE FECHA 1-2551-1-SEL-500
2556 RUEDA DE ARRASTRE DEL INDICADOR DE FECHA 1-2556-SEL-500
2557-1 DISCO DE CALENDARIO 1-2557-1-SEL-500
Referencia Nombre pieza Código
2560 RUEDA DE ARRASTRE DE LA ESTRELLA DE DÍAS 1-2560-SEL-500
2561-1 DISCO DE SEMANARIO 1-2561-1-SEL-500
2569 CORRECTOR DOBLE 1-2569-SEL-500
2576 MUELLE FLEXIBLE DE FECHA 1-2576-SEL-500
2577 MUELLE FLEXIBLE DE LOS DÍAS 1-2577-SEL-500
2595 PLACA DE SUJECIÓN DE MUELLE FLEXIBLE 1-2595-SEL-500
2611 MUELLE DE RESORTE 1-2611-SEL-500
2753 TIRANTE DEL INDICADOR 1-2753-SEL-500
3024 INCABLOC SUPERIOR DE VOLANTE 1-3024-SEL-500
3025 INCABLOC INFERIOR DE VOLANTE 1-3025-SEL-500
5106 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5106-SEL-500
5121 TORNILLO DE PUENTE DE VOLANTE 1-5121-SEL-500
5125 TORNILLO DE PUENTE DE ÁNCORA 1-5125-SEL-500
5415 TORNILLO DE ROCHETE 1-5415-SEL-500
5423 TORNILLO DE SOMBRERETE DE RUEDA DE CORONA 1-5423-SEL-500
5440 TORNILLO DE MUELLE DE BÁSCULA 1-5440-SEL-500
5445 TORNILLO DE MUELLE DE TIRETA 1-5445-SEL-500
8000 RUEDA DE CRONÓGRAFO 1-8000-SEL-500
8020 RUEDA CONTADORA DE MINUTOS 1-8020-SEL-500
8062 RUEDA DE ARRASTRE DE CONTADOR DE MINUTOS 1-8062-SEL-500
8080 EMBRAGUE 1-8080-SEL-500
8086 PIÑÓN OSCILANTE 1-8086-SEL-500
8139 MANDO DE 2 FUNCIONES 1-8139-SEL-500
8171 LEVA DE CRONÓGRAFO 1-8171-SEL-500
8200 BLOQUEADOR DE 2 FUNCIONES 1-8200-SEL-500
8220 MARTILLO DE 2 FUNCIONES 1-8220-SEL-500
8270 MUELLE FLEXIBLE DE CONTADOR DE MINUTOS 1-8270-SEL-500
8290 FRICCIÓN DE RUEDA DE CRONÓGRAFO 1-8290-SEL-500
8320 MUELLE EMBRAGUE DE 2 FUNCIONES 1-8320-SEL-500
8335 MUELLE DE MANDO DE 2 FUNCIONES 1-8335-SEL-500
8350 MUELLE MARTILLO DE 2 FUNCIONES 1-8350-SEL-500
8356 MUELLE FLEXIBLE DE LEVA DE MARTILLO 1-8356-SEL-500
8500 PUENTE DE CRONÓGRAFO 1-8500-SEL-500
8600 RUEDA CONTADORA DE HORAS 1-8600-SEL-500
8660 MANDO DE DESBLOQUEO DE MARTILLO 1-8660-SEL-500
8670 MANDO DEL MARTILLO DE HORAS 1-8670-SEL-500
8680 MARTILLO DE HORAS 1-8680-SEL-500
8690 BLOQUEADOR DEL CONTADOR DE HORAS 1-8690-SEL-500
8730 MUELLE DEL MARTILLO DE HORAS 1-8730-SEL-500
9433 PALANQUITA STOP 1-9433-SEL-500
51142 TORNILLO DEL DISPOSITIVO DEL AUTOMÁTICO 1-51142-SEL-500
51143 TORNILLO DE LA MASA OSCILANTE 1-51143-SEL-500
52535 TORNILLO DE PLACA DE INDICADOR DE FECHA 1-52535-SEL-500
52551 TORNILLO DE PLACA DE FECHA 1-52551-SEL-500
52595 TORNILLO DE PLACA DE MUELLE DE FECHA 1-52595-SEL-500
58139 TORNILLO DE MANDO 1-58139-SEL-500
58171 TORNILLO DE LEVA DE CRONÓGRAFO 1-58171-SEL-500
58200 TORNILLO DE BLOQUEADOR 1-58200-SEL-500
58270 TORNILLO DE MUELLE CONTADOR DE MINUTOS 1-58270-SEL-500
58500 TORNILLO DE PUENTE DE CRONÓGRAFO 1-58500-SEL-500